
Nová nafukovací tenisová hala
celoroční provoz 250 Kč/hodina
možno hrát i nohejbal.

NOVÉ WELLNESS otevřeno
Finská sauna, whirlpool, relaxační bazén, masáže (lymfatické
masáže), X-FORM (neinvazivní lyposukce, vyhlazení vrásek)

V Tučapech u Vyškova
Info a rezervace 739 610 847, 517 332 047
www.uzlaterybky.cz • hotel @uzlaterybky.cz

Směr Olomouc

Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

v neděli 11. 12. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás od 8.00 do 12.00
Mimořádný předvánoční termín již za týden 18. 12.!

Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

ZIMNÍ BUNDY OD 999 Kč
MIKYNY OD 399 Kč
TRIČKO OD 99 Kč
SLEVY 30–70%

Akce platí do vyprodání zásob.
Zímní brusle nová kolekce 10% sleva

Obchodní dum Kojál první patro.

Relaxační studio Slunečnice

nabízí předvánoční akci 
od 1. 12. 2011 do 22. 12. 2011

10% slevu 
na dárkové poukazy
Aneta DERKOVÁ

kosmetika, lifting obličeje, masáže
tel.: 606 961 425

Jana GREPLOVÁ
kavitace, masáže, přístr. lymfodrenáže

tel.: 725 667 553

MUDr. Naďa DUFKOVÁ
injekční lipolýza, mezoterapie, botox

tel.: 603 857 355

www.centrumslunecnice.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO
JÁDRA, KOUPELEN A KUCHYNÍ

set.velesovice@volny.cz, 608 700 944

DO KONCE ÚNORA 20 % SLEVA

Nabízíme vedení účetnictví a mzdové agendy. Kontakt: 777 676 902

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

KEŘKOVSKÉ ROHLÍČKY – lahůdková 
odrůda brambor na vánoční salát
Česká jablka 5 druhů od 13,90

SUDOVÁ VÍNA 9 druhů, cena od 13,90

Opravím čalouněný  nábytek za výhodné ceny. 
Velký výběr pot. látek, odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237, 
tel.: 517 353 528, 604 560 372.

Strukturovaný profesní životopis 
zasílejte na adresu společnosti k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,

e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. 
Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého koncernu
FRITZMEIER přijme schopné 
pracovníky na pozice:

Vyškov

• SMĚNOVÝ MISTR PŘÍPRAVY MATERIÁLU
(DĚLENÍ, LISOVÁNÍ, OHÝBÁNÍ...)

Požadujeme:
SOU/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 2 roky na pozici
směnového mistra ve výrobním závodě podmínkou, dobrou znalost práce
na PC (Excel, Word, Outlook), min. základní znalost NJ podmínkou,
zkušenost s vedením kolektivu zaměstnanců, dobré organizační
schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost, preciznost.

Náplň práce:
■ plánování a realizace výroby kusových a sériových zakázek
■ určování optimálního využívání výrobních a pracovních kapacit 
■ zodpovědnost za plnění výrobních plánů a dodržení stanovené kvality
■ sledování výrobních toků
■ dohled nad dodržováním existujících výrobních a technologických postupů

na každém pracovišti
■ kontrola a zvyšování produktivity práce
■ kontrola stavu zpracování zakázek na PC, kontrola plnění pracovních

povinností zaměstnanců

• PŘEDÁK (SVAŘOVNA)
(SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ výhodou, flexibilita,
vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, dobré organizační
schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců)

• EXPEDIENT-MANIPULANT
(platný průkaz řidiče VZV podmínkou)

Nabízíme:
■ nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
■ příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
■ příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
■ jistotu perspektivního pracovního místa
■ jeden týden dovolené navíc
■ finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
■ příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
■ zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Provozní doba St–Čt 17–22 hod.
Pá 17–23 hod.
So 14–23 hod.

Inf. + rezervace: 603 475 130, 517 374 258
www.uslavotinku.cz

Otevřeno WELLNESS 
APARTMÁNY u Slavotínků

Olšany 173

• finská sauna 6 osob
• vířivá vana 4 osoby
• Venkovní schl. bazének
• Občerstvení Vyškov         OD KojálVyškov         OD Kojál

Restaurace POMERANCH
Ruprechtov u rybníka vás zve na 

ZVĚŘINOVÉ HODYZVĚŘINOVÉ HODY
celý prosinec

možnost pořádání firemních i rodinných oslav

denní menu 65 Kč vč. polévky

Rezervace míst:
e-mail: info@pomeranch.cz

Tel.: 725 96 00 96
www. pomeranch.cz

Otevřeno denně

● žaluzie, markýzy
● sítě proti hmyzu
● předokenní rolety
● látkové rolety (i střešní)

● PVC, CV, lino, marmoleum
● koberce 

(bytové, zátěžové)
● korek (přírodní, barevný)
● plovoucí podlahy
● shrnovací dveře
● čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
2. 12.–23. 12.

PO–PÁ 8.00–18.00, So, Ne 8.00–12.00
Od 10. 12. DENNĚ 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 320 Kč

• JEDLE NORMANDSKÁ od 540 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 330 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 290 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov na náměstí
vedle řeznictví Homola (ve dvoře)

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR
ZA SKVĚLÉ CENY!

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

STOLAŘSTVÍ
Ivanovice na Hané

přijme ihned 
do stálého pracovního poměru

vyučené stolaře 
i pracovníky 

podobného oboru 
(jednosměnný provoz).

Tel.: 517 363 375
Volejte od 6.00 hod. do 14.30 hod.

TRVALE ZHUBNOUT
KRYOLIPOLÝZA – trvalý 

úbytek přebytečného tuku po jednom 
ošetření 20–40 %

VACUPRESS –  formování postavy, 
zpevnění a vyhlazení pokožky

10% sleva na dárkové vánoční poukázky

Tel.: 734 895 183
www.facebook.com/bodystudioPS
BODY STUDIO Petra Šafářová, 

Dvořákova 23, Vyškov
(budova České pošty – boční vchod)

Restaurace Pod Radnicí
Vás zve na oslavu 

Silvestra
večeře – výběr ze tří jídel

DJ a půlnoční raut

Vstupné 350 Kč
Tel.: 776 198 856


